РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2024 г.                         г. Западная Двина                                  № 116

О внесении изменений в Постановление
от 03.10.2022 г. № 390 «О внесении изменений
 в постановление от 15.09.2022 №372
«О создании комиссии по контролю за
эффективностью расходования бюджетных
средств муниципального образования
Западнодвинский муниципальный округ
Тверской области»»

Администрация  Западнодвинского муниципального  округа  Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в Постановление от 03.10.2022 г. № 390 "О внесении изменений в Постановление от 15.09.2022 г. №372 "О создании комиссии по контролю за эффективностью расходования бюджетных средств муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области" (далее - Постановление):
- исключить из состава комиссии по контролю за эффективностью расходования бюджетных средств муниципального образования Западнодвинский муниципальный округ Тверской области Соловьеву А.Н. - Заведующего отделом  архитектуры, градостроительства, инвестиций
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.

                                     Глава Западнодвинского
                                     муниципального округа  О.А. Голубева

РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.

202

4

г.

г.

Западная Двина

№

116

О

внесении изменений в П

остановление

от 03.10.2022 г. № 390

«

О

внесении изменений

в постановление от 15.09.2022 №372

«

О

создании комиссии по контролю

за

эффективностью расходования

бюджетных

средств

муниципального

образования

Западнодвинский муниципальный округ

Тверской области

»

»

Администрация

Западнодвинск

ого

муниципал

ьного

округ

а

Тверской

области

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1. Внести следующие изменения в Постановление

от 03.10

.2022 г. №

3

90

"О

внесении изменений в Постановление от 15.09.2022 г. №372 "О

создании комиссии по контролю

за эффективностью расходования

бюджетных средств

муниципального образования

Западнодвинский

муниципальный округ

Тверской области"

(далее

-

Постановление):

-

исключить из состава комиссии по

контролю за эффективностью

расходования бюджетных средств муниципального образования

З

ападнодвинс

кий муниципальный округ

Тверской области

Соловьеву А.Н.

-

Заведующ

его

отделом  архитектуры,

градостроительства, инвестиций

2.

Настоящее П

остановление

вступае

т в силу со дня его подписания.

3.

Настоящее П

остановление подлежит размещению

на официальном

сайте администрации Западнодвинского муниципального округа в

информационно

–

телекоммуникационной сети Интернет

.

Глава Западнодвинского

муниципального округа

О.А. Голубева